
 
 

Prag 3/5 2010 6 dgr 
Inte många städer kan mäta sig med Prag när det gäl ler kultur. Den fantastiska arkitekturen, de 
pittoreska ölcaféerna, konsten och de vänliga männi skorna gör ett besök här till en upplevelse. 
På nerresan bor vi en natt i Dresden på InterCityHo tel www.intercityhotel.com  och i Prag på 
hotel Olympik 1 www.olympik.cz . Hemfärden går via Berlin där vi bor på Hotel AGON  Aldea 
www.algon-aldea.de   
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Avresa kl 05.10 från Hammenhög torget 
05.30 Simrishamn godsmagasinet 
05.45 Gärsnäs station 
06.00 Tomelilla järnvägsstation 
06.20 Ystad busstation 
06.30 Ystad Stjärnhusen 
06.50  Skurup E65 Preem 
07.10 Svedala E65 Statoil 
07.30 Svågertorp 
 
Vi kör sedan över Öresundsbron och ner genom Danmark. I höjd med Tappernöje gör vi paus för fika 
och nästa stopp blir på färjan Gedser – Rostock där det även kan vara lämpligt att äta lunch under den 
2 timmar långa överfärden. Det finns också möjlighet till lite shopping. 
När vi nått Rostock har vi en avkopplande resa, förbi bla Berlin, framför oss och vi stannar givetvis på 
lämplig plats för bussfika. 
Vid 19-tiden når vi Dresden och vårt centralt belägna hotell där vi checkar in och äter gemensam 
middag i hotellrestaurangen. Kanske lockar en promenad i Altstadt innan det är sovdags? 
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Efter frukost blir det möjlighet till en promenad i staden med nästan lika många kulturskatter som Prag 
eller kanske vi bara vill njuta, äta lunch och shoppa. Vid 13-tiden kör vi vidare mot resans huvudmål 
Prag och gör ett stopp vid det tyska koncentrationslägret Terezienstadt för ett sevärt men lite otäckt 
besök. 
Vid 18.30-tiden når vi vårt hotell i Prag, checkar in och äter gemensam middag. 
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Efter frukost på hotellet blir det en guidad rundtur med promenad i Prag där vi verkligen får kulturen 
oss till del. Vi får se Hradcany, St Vituskatedralen, Pragborgen, Karlsbron, Gamla stan med det 
astronomiska uret, Vaclavplatsen mm. 
Efter guidningen blir det tid på egen hand då vi kanske äter lunch, 
ser lite mer noggrant på någon av sevärdheterna eller shoppar i 
någon av de många butikerna. 
Vid 16-tiden åker vi till hotellet för en stunds vila och uppfräschning 
inför kvällens Folkloreafton. Bussen tar oss dit och förutom trevlig 
underhållning blir vi serverade en typisk tjeckisk middag. 
När festen är slut tar bussen oss åter till hotellet och dom ”goa” 
sängarna. 
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Efter frukost är det dags att göra ett val! 
Man kan åka till en tjeckisk marknad där man kan fynda bland 
sakerna.  
Eller,gå i Prag på egen hand. 
Ytterligare ett alternativ gives som inte utesluts av de övriga, 
nämligen en kortutflykt till den lilla byn Lidice, som nazisterna helt 
utplånade och lät arkebusera invånarna för att avskräcka vidare 
motstånd under andra världskriget. En intressant men skrämmande 
upplevelse. Vi besöker museet som är byggt där byn tidigare låg och 
vi kommer bl a se en dokumentärfilm om denna barbariska 
händelse. 
Pris: 100:- för bussresa och entré. 



 
På vår väg tillbaka till hotellet hämtar vi upp dem som valt att stanna kvar i Prag. Vi får tid att göra oss 
iordning för kvällens upplevelse, en båttur på Moldau med middag ombord. Ännu ett minne rikare åker 
vi med bussen tillbaka till hotellet efter båtturen. 
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Efter frukosten är det dags att 
lämna Prag och bege oss mot 
Berlin. Vid den tyska gränsen 
gör vi en paus för fika och i 
utkanten av Lübbenau blir det 
möjlighet att äta förbokad 
lunch. 
Vi inleder Berlinbesöket med 
en sightseeingtur och åker 
sedan till Hotel Agon för 
incheckning och gemensam 
middag i hotellrestaurangen. 
Kanske inbjuder kvällen sedan 
till en liten promenad till det 
nybyggda Potsdamer Platz 
med sin fantastiska arkitektur. 
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Resans sista frukost och därefter är det dags att lämna Berlin och köra mot Rostock. Som vanligt tar vi 
en fikapaus längs vägen. Väl framkomna blir det möjlighet till shopping och att äta lunch innan färjan 
tar oss till Danmark och den sista fikapausen och de sista milen hemåt. 
Fyllda av nya upplevelser når vi Svågertorp kl 20.00 – Svedala 20.20 – Skurup – 20.40 – Ystad 21.00 
– Tomelilla 21.20 – Gärsnäs 21.35 – Simrishamn 21.45 och Hammenhög 22.05. 
 
Pris: 5595:- 
I priset ingår bussresa, 5 logi i dubbelrum med halvpension varav en folkloreafton och en båttur på 
Moldau, Stadsrundtur i Prag med svensktalande guide, reseledare samt bro- färje och vägavgifter. 
Tillkommer: enkelrum 1020:-, avbeställningsskydd 140:- och  utflykt enligt ovan. 
 
 
 
Vi ska lämna besked på antal resenärer till hotellet 1/4 och rekommenderar dig därför att boka innan 
detta datum. 
 
Chaufför på denna resa: Lasse Larsson     Reseledare: Britt Liljeqvist 
 

Välkommen med din bokning till  
 

 
 

0414-440880 eller via www.busspersson.com 


